quae aetatem qua vixit collustravit atque requirendae veritatis dialogique

cum mundo perenne constituit exemplar. Mulieres potissimum clarum vitae

propositum prorsus completum in ea reperire possunt: ad Virginis Mariae

imitationem, Hildegardis praestantissima feminarum bona participavit,
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comitatem, lenitatem, fortitudinem et aequabilitatem, animi serenitatem

ac maternam sollicitudinem testans atque peculiariter dans operam vitae

ecclesialis corporis Christi. Vicem ac spiritalia ipsius lineamenta contem-

plantes liquidius altiusque acrem Decessoris Nostri beati Ioannis Pauli II

perspicientiam intellegimus, qui in Litteris Apostolicis Mulieris dignitatem

diei XV mensis Augusti anno MCMLXXXVIII, de « feminino ingenio » eiusque

multiplicibus formis est locutus.

Volumus tandem ut haec Nostra deliberatio firma sit, immutabilis

et irrevocabilis, atque exoptamus item ut laetanter et gratanter tum ab

Ecclesiae pastoribus, tum a fidelibus recipiatur, qui, lumen contemplantes

quod ex virtutibus ac spiritali sapientia sanctae Hildegardis manat, et ipsi

Dei laudes decantare possint atque in communione cum sanctis Apostolis

Petro et Paulo omnibusque caeli incolis alacriter in sanctitatis semita proce-

dere possint.

Datum Romae apud S. Petrum, die decimo mensis Maii, anno Domini

bismillesimo duodecimo, Pontificatus Nostri octavo.

EGO BENEDICTUS

Catholicae Ecclesiae Episcopus

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 200.253
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LITTERAE APOSTOLICAE

I

Venerabili Dei Servo Stephano Nehmé Beatorum honores decernuntur.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — «Venite ad me, omnes, qui laboratis et

onerati estis, et ego reficiam vos. Tollite iugum meum super vos et discite a

me, quia mitis sum et humilis corde, et invenietis requiem animabus vestris.

Iugum enim meum suave et onus meum leve est » (Mt 11, 28-30).

Hac consolatoria et severa Domini Iesu invitatione spiritualis comprehen-

di potest Venerabilis Servi Dei Stephani Nehmé figura, qui veluti humilis

monachus vixit atque ex oratione suam cotidianam constituit vitalitatem.

Stephanus Nehmé Bu Heikal, in saeculo: Iosephus, anno MDCCCLXXXIX

in parvo vico Libanensi vulgo Lehfed, regionis Jbeil (Caza) est ortus. Ab

infantia altiorem in dies quaerebat cum Deo necessitudinem. Iam anno MCMV

monasterium Ordinis Libanensis Maronitarum ingredi decrevit atque anno